<sup>1</sup> See *Le Nee's Fasti*, edit. Hardy, Vol. I, p. 328.

promised that they would not admit to ecclesiastical sacraments any parishioner of the mother church, nor accept oblations from any parishioner, nor give him burial without fully indemnifying the mother church. Further they promised to respect all the rights of the mother church, or to pay 2s. for every trespass. For tithe retained from land which they had brought under cultivation by their own labours they promised to pay yearly 2s. at Christmas.

---

SERIES VI. CHARTER No. VI.

A.D. 1240-1259. 24-44 HENRY III.

GRANT BY BROTHER HUGH, PRIOR OF LENTON, TO ROBERT LE ROCS, OF LAND IN AUDENSHAW, TO HOLD BY THE YEARLY SERVICE OF HALF A MARK, THE SAID ROBERT DEVISING HIS BODY FOR BURIAL AT KERSALL, AND BEQUEATHING A THIRD PART OF HIS GOODS TO THE MONKS THERE.

*Black Book of Sir John Byron, Knt.* A.D. 1665. No. 148.

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, frater Hugo humilis Prior de Lenton et ejusdem loci Conventus aeternam in domino salutem. Noveritis nos delisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Roberto Rufo quandam terram in Aldenshagh,<sup>1</sup> illam videlicet quae jacet infra divisas subscriptas, videlicet ab illo loco ubi Boukele brok<sup>2</sup> cadit in Gorbroke et sic per Gorbroke sursum in Gordeneheued, et sic extraverso in mossam descendendo in Ossellache et sic per Ossellache descendendo iterum in Gordbroke; Tenendam et habendam dicto Roberto et heredibus suis vel suis assignatis, exceptis magnatibus nobis majoribus seu potentioribus, viris religiosis et Judæis, de nobis et successoribus nostris, liberè, quietè, benè et in pace, infra villam et extra, cum omnibus libertatibus pertinentiis communis et aisiamenti dictæ terræ pertinentibus, Reddendo inde annuatim monachis nostris de Kersale qui pro tempore ibi fuerint dimidiam marcam argenti die Sancti Oswaldi regis. Et prædictus verò Robertus tactis sacrosanctis juravit et heredes sui jurabunt quod fidelitatem servabunt domui de Lenton et monachis de Kersale tam in solucione firme quam in ceteris memoriis. Et etiam dictus Robertus concessit monachis nostris de Kersale corpus suum apud Kersale sepeliendum, et cum corpore suo tertiam partem

<sup>1</sup> "Aldwynshawe" in another MS.

<sup>2</sup> "Bentlabroke," *ibid.*

omnium bonorum suorum. Ut autem hæc nostra donatio perpetuæ firmitatis robur obtineat: eam præsentì scripto seriæ et sigilli nostri appositione duximus roborandum. Hiis testibus, domino Galfrido de Chetham, Ricardo de Trafford, Roberto de Biron, Roberto de Shoresworth, Willelmo de Heton, Radulfo de Ancoates, Hugone de Hasell[ham], Willelmo de Driliden et pluribus aliis.